
tヽ
，

 

9
」

91{
t
 

V
9
 

9

,
’
 

9
,
'’
 

ら

し

9
多

�‘,9' 

苫
¢

,
'
ぶ

ウォーキースタッカーフォークリフト

:. SHPF6S, 6W, 8S, 8W, 1 S, 1 W 

パ ー ツリスト

2001.03.19発行



フレ ー ム

マスト

フォ ーク

ハンドル

ドライブ

目 次

ドライブモ ー タ ー

ブレ ー キ

リフトシリンダ ー

パワ ー パッケ ー ジ

オイルパイピング

エレクトリックパー ツ1

エレクトリックパー ツ2

チャ ー ジャ ー



SHPF6S, 6\V, 8S, 8\V, lS, 1 IV 

又レー ム

35 

15 

14 
13 \ 

＼ 
／ 

22 

］ 
11 ` ]□()\

31 

]

6

: 
・ /, 伽＼

27 

43 □
\ 

， 
＼ 2

7 

8 

2
 



フレーム 2001. 03. 19 

NO. 部品番号 図面番号 部品名称 個数 備考
1 1426-0101 1426-0101 フレー ムASS' Y 1 SHPF8S, 81'1, 1 S, 11'/用

1422-0101 1426-0101 SHPF6S, 6VI用
2 欠番
3 欠番
4 CS-1235 CAPボルト 10 M12 x 35 
5 欠番
6 SI’1-1 2 Sワッシャ ー 10 M12 
7 1603-0800 ドフイブASS' Y 1 ドうイプの項参照
8 0034-1090 スプリングピン 1 dJ 10x90 
， SS-0816 セットボルト 1 M8x16 

10 2101-1601 2012465 ハンドル軸 1 
1 1 BB-6012LL ベアリング 2 6012LLU 
12 2101-0109 3003089 ドうイプが 一 ド 1 
13 CS-0825 CAPボルト 4 M8x25 
14 Sl'l-08 Sワッシャ ー 4 M8 
15 1219-0105 2011914 ドフイブカバー 1 
16 1219-0104 2011913 シリンダ ーカバー 1 
17 f,IS-0820T トフスネジ 6 榔x20
18 1219-0103 2011912 パッケ ー ジカバー 1 
19 MS-0512S 皿小ネジ 12 M5x12 
20 1219-0108 蝶番 2 B-78-A-15
21 Pl,I-05 平ワッシャ ー 6 M5 
22 SI,I-05 Sワッシャ ー 6 M5 
23 HN-05 ナット 6 M5 
24 1420-0104 1420-0104 サイドカバー R 1 
25 1420-0105 1420-0104 サイドカバー L 1 
26 1420-0108 蝶番 4 TH-TM N089 
27 GS-0620 CAPボルト 24 M6 x 20 
28 HN-06 ナット 24 齢
29 Sl'/-06 S ワーッシャー 24 M6 
30 Pl'/-06 平ワッシャ ー 24 M6 
31 9278-0000 パワ ー パッケ ー ジ 1 ／＼

゜

りー／＼
゜

ッケーヅの項参照
32 CS-0925 CAPボルト（インチ） 2 3/8"x25 
33 S\'1-10 Sワッシャ ー 2 M10 
34 9451-0006 バッ丁リー 2 EB65 

9451-0002 バッ丁リー EB100 
35 2101-0112 3003287 操作盤 1 II,りトリックI\

゜

ーツの項参照
36 Pl'/-08 平ワッシャ ー 4 M8 
37 SI,/-08 Sワッシャ ー 4 I,18 
38 HN-08 ナット 4 M8 
39 欠番
40 欠番
41 欠番
42 欠番
43 1604-0121 インデックスプフンジャ ー 2 IP-1-12 

SHPFパー ツリスト．xis



SHPF6S 

マスト

20ロ
19 

／
／ 

16 

ー
／

20 
33 

ヽ
＼
 

30 

／ 
， 

�
[� 8 



20ロロ

27 

29 28

SHPF6\V 
マスト

11 

23 

/:
3

14 19 
翫/;;20

13 

／ 
， 

ロ
�

8



SHPFSS,SHPFlS 
マスト

20�� 

23 

1'

25

/6

27

2
 

35 31\>
�30

ー

7
 



SHPF8\V,SHPF1\V 

マスト

：｀ 23 
20 、

叩）1 19 
23 

25
.,, 

I ＼乙〉／

26'
J>

［ 
＼／／20 ／ 

27 

15 

1ふ

／ 

16 

7
8

1
1

 

ー

／ 
， 

8
]
 ［□

77



SHPF 

マスト 2001.03.19 

数量
NO. 部品番号 図面番号 部品名称 6S 61'1 8S 81'1 1S 11'1 備考
1 1422-0201 1422-0201 アウターマスト 1 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜

1423-0201 1423-0201 アウターマスト ゜ 1 ゜ ゜ ゜ ゜

1426-0201 1426-0201 アウターマスト ゜ ゜ 1 ゜ 1 ゜

1427-0201 1427-0201 アウターマスト ゜ ゜ ゜ 1 ゜ 1 
2 欠番
3 欠番
4 欠番
5 1103-1000 EX-5151 ロードホイル 2 2 4 4 4 4 <b 78x70 
6 BB-6204ZZ ベアリング 4 4 8 8 8 8 6204ZZ 
7 1420-1001 EX-5693 ホイルカフー 4 4 8 8 8 8 
8 1420-0205 1420-0202 ホイルピン 2 2 4 4 4 4 
， SS-0810 セットボルト 2 2 4 4 4 4 M8xlOL 

10 2102-0202 2012476 インナーマスト ゜ 1 ゜ ゜ ゜ ゜

2104-0202 2012464 インナーマスト ゜ ゜ ゜ 1 ゜ 1 
1 1 2101-0206 FB90304 マストローラーシム cf>35 X </>25. 3xt1. Q 
12 2101-0205 FB90244 マストローフー ゜ 2 ゜ 2 ゜ 2 25BFM9501Q AV2M 
13 2101-0204 FB90243 マストローフー ゜ 2 ゜ 2 ゜ 2 25BFM7903Q AV2M 
14 HN-16 六角ナット 2 2 4 4 4 4 M16 
15 P11-1 6 平ワッシャー 1 1 2 2 2 2 M16 
1 6 リフトシリンダー シリンダーの項参照
17 CS-1020 キャッフボルト 1 1 1 1 1 1 M10x20L 
18 SW-10 Sワッシャー 1 1 1 1 1 1 M10 
19 SS-0810 セットボルト 1 1 2 2 2 2 M8x10L 
20 0040-1020 スナップリング 2 2 ゜ ゜ ゜ ゜ d> 20軸用

0040-1030 スナップリング ゜ ゜ 2 2 2 2 (/)30軸用
21 BB-6204ZZ ベアリング 2 2 ゜ ゜ ゜ ゜ 6204ZZ 
22 0040-2047 スナップリング 1 1 ゜ ゜ ゜ ゜ <b 47穴用
23 1603-0405 E-7359 ⑦チェーンホイール 1 1 ゜ ゜ ゜ ゜ #60 

1512-0400 4010139 チェーンホイ ー ル ゜ ゜ 2 2 2 2 #50 （サンtlし）
24 1602-0306 E-7359 ①チェー ンホイー ルピン 1 1 ゜ ゜ ゜ ゜

1 •4 0 6 -0 4 0 3 E-2345 ②チェーンホイールピン ゜ ゜ 1‘ - 1 1 1
25 1422-0203 チェー ン 1 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ #60 

1423-0203 チェーン ゜ 1 ゜ ゜ ゜ ゜ #60 
1424-0203 チェーン ゜ ゜ 2 ゜ 2 ゜ #50 
1424-0203 チェ ー ン ゜ ゜ ゜ 2 ゜ 2 #50 

26 1405-0405 EX-1268 チェー ンエンドボルト 1 1 ゜ ゜ ゜ ゜ #60 
1500-1511 EX-1705 チェーンエンドボルト ゜ ゜ 2 2 2 2 #50 

27 0032-0330 割りピン 1 1 2 2 2 2 ¢3x30L 
28 1408-0206 EX-1338 スライドピン ゜ 2 ゜ 2 ゜ 2 
29 HN-16 六角ナット ゜ 2 ゜ 2 ゜ 2 M16 
30 1405-0406 EX-0835 シリンダーバンド 1 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜

2103-0501 4010220 シリンダーブフケット ゜ ゜ 1 ゜ 1 ゜

31 SI'1-1,98 Sワッシャ ー 2 ゜ 2 ゜ 2 ゜ M8 
32 HN-08 六角ナット 2 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜ M98 
33 2101-0202 3003099 チェーンホイ ー ルブフケッ 1 ゜ ゜ ゜ ゜ ゜

2103-0202 2012469 チェーンホイールブフケッ ゜ ゜ 1 ゜ 1 ゜

34 1603-0402 ワッシャー 1 1 ゜ ゜ ゜ ゜ cb 20x ¢ 30xt2. 3 
35 CS-0820 キャップボルト ゜ ゜ 2 ゜ 2 ゜ M8x20L 

SHPFパー ツリスト ． xis



フォ ー ク

3

ー

SHPF-PL-F( 



NO. 部品番号 図面番号
1 1426-0301 3003080 
2 2101-0301 3003095 

2102-0301 3003096 
2103-0301 3003094 
2104-0301 3003079 

3 2101-0303 3003081 
4 0003-0810 
5 1503-0201 EX-5130 

2101-0204 F890243 
2101-0205 FB90244 

6 2101-0206 FB90304 
1500-1514 

7 BB-6206ZZ 

フォ ー ク

部品名称
フォ ー ク
キャリッジ
キャリッジ
キャリッジ
キャリッジ
フォ ー クシャフト
セットボルト
マストロ ー フ ー

マストロ ー フ ー

マストロ ー フ ー

マストロ ー ラ ーシム
マストロ ー ラ ーシム
ベアリング

- -

6S 61'1 
2 2 
1 ゜

゜ 1 
゜ ゜

4 ゜

1 1 
1 1 
4 ゜

゜ 4 
゜ ゜

4 ゜

2001.03.19 

8S 811 1S 11'1 備考
2 2 2 2 
゜ ゜ ゜ ゜

゜ ゜ ゜ ゜

1 ゜ 1 ゜

゜ 1 ゜ 1 
1 1 1 1 
1 1 1 1 M8x10 
゜ ゜ ゜ ゜

゜ 4 ゜ 4 25BFI,I79030 AV2M 
4 ゜ 4 ゜ 25BFl,195010 AV2M 

m35 X め25. 3xt1. O 
¢,37 X ¢,31xtQ. 8 

゜ ゜ ゜ ゜

SHPFパーツリスト ． xis



(1 日『 l

SHPF6S, 6W, BS, 8W, lS, 1W 

ハンドル

；更

、/ ‘ ヽ '9 9 
', 国^ ）

4/� 

�
2

/
3 

こ
14 

7
 

16 / ：＼ ／ゆへ
23

：
＼

しこ
1

| 2526 
9 

17 
18 / / / 

19 / 20 
^ 21/

41 h 1」文／ 29 
ど‘ ` / 

19 

31 

13 

う□

22

`/
30``\16 

33 

31 
：ら

、32
35 

41 

＼ミ

SSC07392
楕円

SSC07392
テキストボックス
4か所留め



ハンドル 2001. 03. 19 

NO. 部品番号 図面番号 部品名称 個数 備考
1 0001-0410 マルコネジ 7 M4x10L 
2 0020-0004 Sワッシャ ， M4用
3 0021-0004 平ワッシャ 4 附14用
4 1208-1604 3001587 逆発進スイッチ 1 
5 1208-1618 4006089 スプリング 1 
6 0019-0012A 丸型ナット 2 マイクロスイッチ用
7 0023-0012 内歯菊ワッシャ 2 マイクロスイッチ用
8 0019-0012B ナット 2 マイクロスイッチ用
， 9705-0003 マイクロスイッチ 2 SB-221 

10 0005-0416 タッピングビス 4 M4x16L 
1 1 2101-1605 4010194 スイッチベ ース 1
12 1208-1603 4008506 スイッチカバー 2 
13 1216-1601 2009767 ハンドルカバー A 1 
14 1216-1602 2010880 ハンドルカバーB 1 
15 1604-1629 4008069 フィンガー 2 
1 6 0003-0505 セットボルト 2 M5x5L 
17 1208-1402 4008504 カムシャフトスペーサー 2 
18 1604-1631 4006567 スペーサーB 1 
19 0003-0405 セットボルト 2 M4x5L 
20 1604-1632 4006550 セットスプリング 1 
21 1208-1615 4008464 スイッチBKT 2 
22 1208-1401 4008503 カムシャフト 1 
23 0010-0003 ナット 2 M3 
24 1208-1400 ＊＊＊ コントローフ ーカム 1 3連
25 9701-0009 マイクロスイッチ 3 V-10-1A5
26 9701-0010 アクチェ ーター 3 VAL2 
27 0021-0003 平ワッシャ 2 M3 
28 0020-0003 Sワッシャ 2 M3 
29 0001-0340 マルコネジ 2 船x40L
30 0061-0001 4006556 グリップ 2 

) I (} l 

31 1208-1607 4006552 グリップガード 2 
32 0006-0510, サフコネジ 4 M5x10L 

f §, J..\ 

33 2101-1602'' 、2012466 ハンドルボスト 1 
34 1219-1601 4009727 ハンドルブフケットピン 1 
35 0110-0032 ブッシュ 2 BM1615F24FB （カット）

l 叫-\\;〇しI 36 拉08=L610— 4008184 リタ ー ンスプリング 1 
37 1208-1611 EX-4956 スプリングカフ ー 1 
38 2101-1603 2012467 ハンドルBKT 1 
39 欠番
40 欠番
41 9701-0006 マイクロスイッチ 1 Z-15GQ22-B
42 0003-0520 セットボルト 1 M5x20 
43 0010-0005 ナット 1 M5 
44 0034-1080 スプリングピン 1 ¢ 1 Ox80L 
45 9705-0018 押しボタンスイッチ 2 MB-2521 
46 2101-1604 4010191 スイッチスペーサー 2 
47 PW-06 平ワッシャ ー 1 M6 

SHPFパー ツリスト ． xis

SSC07392
テキストボックス
＃6.7.8含む

SSC07392
テキストボックス
　　　　－

SSC07392
テキストボックス
　　　　－

SSC07392
テキストボックス
　　　　－

SSC07392
テキストボックス
1219-1606

SSC07392
テキストボックス

SSC07392
テキストボックス
#1~3 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ13.14を留めるには各4個使用

SSC07392
テキストボックス
上下シール　別売　C000-3611



弓l1P丁

ドライブ． ．、、．．

l l ll I
｛冒りー→----疇D ⑰-]

, 
• .  I 

i � . . 
! 

! .. 1 1 � _ ! 

|「T. I T 「T 旦̀ 予 l i
8 1 3 .  1 4 . l 9 1 6 i 3 1 ? i o l 9 2 0 i i 

f ―- --
「
ロニロニ：ニロニロニロニ→ーでこロニロニロニロニロニ�::二ご二てごごごご］」

i ! 
l ·i

= --, ―ーニl-- - -t---.� ---,�

l→
�

-----

・ヤ

nc.
 

f
K
．ヽ

2

 

ーー

『

I
Inッ

0

1
1
 

2 3 
9
食

ー

2

! 2 8 

[ __→---・ロ

□□7 

20 · 25 20 27 . 

.

l

 

2
·

 

•CJ

-

®
 

ー

＿．

E

@

ー・-
.

 ··1
,,----------------—.------------—------ー----_」

ー1

,

，

 

。
•

r

尻

l
p
 
.
 
.

.ー
／0

03J

'

噂

2
 
L̀

.

@

り（足舟ー

； 

3 0 19 D o o 2 B P A- q8 0 A I 



ドライブ 2001.03.19 

NO. 部品番号 図面番号 部品名称 個数 備考
1 0002-0635 ソケットボルト 5 M6x35 
2 1603-0801 カバ ー 1 
3 0133-6203 ボ ールベアリング 1 620322 
4 1603-0802 ヘリカルギャ ー 1 
5 0051-0724 キ ー 1 叩x24
6 1603-0803 スパーピ

—
ォン 1 

7 0133-6204 ボ ールベアリング 1 6204zz 
8 0067-0010 オイルシール 2 AC15287 
， 0030-0822 ヘイコウピン 4 8x22 
10 0075-1401 グリス―ップル 2 1/4 
11 0030-0625 ヘイコウピン 2 6x25 
12 0002-0635 ソケットボルト 5 M6x35 
13 0133-6202 ボ ールベアリング 2 6202zz 
14 0051-0520 キ ー 1 U5x20 
15 1603-0804 インプットシャフト 1 
16 0051-0525 キ ー 1 P5x25 
17 0002-0830 ソケットボルト 1 1 M8x30 
18 0020-0008 Sワッシャ 6 8 
19 1603-0805 スパ ー ギャ ー 1 
20 0134-6013 ボ ールベアリング 2 601300 
21 0020-0010 Sワッシャ 6 10 
22 0010-0010 ナット 6 M10 
23 1603-0806 カフ ー 1 
24 1603-0807 ケー シング 1 
25 1603-0808 タイヤ ー ボス 1 
26 0009-1022 スタッドボルト 6 M10x22 

• 27 1603-0809 タイヤ 1 285x80 り砂 ‘ノ
28 1100-0805 カップリング 1 
29 1603-0810 モ ー ター トリッケプレ ー 1 
30 0050-0519 ハンゲッキ ー 1 5x19 
31 9204-0001 モ ーターAs s. 1 
32 0020-0006 Sワッシャ 4 6 
33 0002-0620 ソケットボルト 4 M6x20 

1603-0800 ドフイブAs s. 1 

\
 
•‘
'ヽり．＼

 

＂

 

ーートツし
/

1ー

＼

／

 

(

\

ヽ`
(

h
 

r
l
 ヽ｝

)

0

 

（
 

9\

’

、/

L

f
 

，

 

s

〇ハ]

?

)
l̂
 

／

［
 

／
 

A
 

‘ヽ
＼
 

＼

、
＼

＼
＼
 

SHPFパー ツリスト．xis

SSC07392
テキストボックス
1603-0809N



Tr 

ド'17'.
D 11. I _V 囮

.
• 

”-:I< 

MOTOR . KM- 2 ·1 1 11 

＼
噸一Eぃ

9

/
 

Iふ

・
ロ』 m

＼＼II
,

i
 

＼\5又‘

ヽ

lg

＼辺．
5

15
\o

．．
 

＋

9
」

6

心

一`.

.

-
_­一――

 
＿＿
 

一

\
□ ,,

-- -ーーニ→ C- "\\-i； 一ニ
― -- ------ --- -:___ ' ----- -

9/· \

11: 
．．

／
／二船

17 

'-

, • 
· 

10 



ドライブモーター 2001.03.19 
KM-2475 

NO. 部品番号 図面番号 部品名称 個数 備考
1 9203-0002 エンドカバー A 1 
2 9204-0003 ヨ ー ク 1 
3 9204-0004 エンドカバー B 1 
4 9204-0005 エンドカバー C 1 
5 9204-0006 アマチヤコイル 1 
6 0043-0519 キ ー 1 5x19 11ンゲッ
7 0133-6004 ベアリング 1 6004 zz
8 0133-6202 ベアリング 1 6202 zz
， 9204-0007 フィ ールドコア 4 
10 9204-0008 フィ ールドコイル 4 
11 0006-1020 （＋）サフネジ 4 
12 0001-0520 （＋）マルコネジ 4 M5 x20 
13 0020-0005 スプリングワッシャ 4 ¢5 
14 0006-0510 （＋）サフコネジ 4 1,15 X 10 
15 0020-0005 スプリングワッシャ 4 dJ 5 
1 6 0001-0510 （＋）マルコネジ 2 M5 x 10 
17 9204-0009 ブフシホルダー 4 
18 9204-0010 スプリング 4 
19 9204-0011 カ ー ボンブフシ 4 

9204-0001 モ ー ターAss. 1 KM-2475A 

SHPFパーツリスト．xis



6．プレーキ

5

＼夏；［：
／ 

／ 
. , 

／ 

9
ン／

＇

C~
 

〇〔

い
。

o

c
 

8

5
 

5
 

U10010-22-000-AA 



6．プレーキ

6
2

10

07

06

05

02

08

蜘

02

061

01

09

09

09

09

09

09

-

09

→

09

 

I

NONo ,
1
2
3
4

三

言

ロ

ロー～

一

ー一ーー＿ 1-

ロー1ー
ロ

ーj|

品番

： 

品名
ー1

数
11日" ..

 -11-�313131-11了1111n .|[_i一ー—＿ー―.,..
 

,
 

..
 

,
 

I,1・

|̀Itー一ー，
Lー'-i]|.|1i|'|II._1|||
1LI.i・

備考

｀� 

／ ー／ーニ ―-

し ＿［
I I 
I I 

□ - -
i : 

i 

仁＿ ＿［

| : 

□ 1 -
―| | 

| | _ 
I I 
i

・

i | 

ロ| . 
i 

�． 

一

U10010-22··000-AA 



SHPF6S,6\V,8S, SW, lS, l\V 

リフトシリンダー

15 

12 

14 ~1 
＇ 

�
11 

I I I _,,-2 

」 _,.-10 

， ， ＼ 

_,,-9 ， ， 

、
デ I _,-8 

＇ 

v
, 

6
 

5

4

3

 

7
 



リフトシリンダー 2001. 03.19 

NO. 部品番号 図面番号 部品名称 6S 61,I 8S 8\'i 1S 11，1 備考
1 1500-0508 シリンダー チュ ー ブASS'Y 1 ゜ 1 ゜ 1 ゜ <b 50x750st 

1501-0508 シリンダー チュ ー ブASS'Y ゜ 1 ゜ 1 ゜ 1 ¢50x1250st 
2 1500-0509 ピストンロッドASS'Y 1 ゜ 1 ゜ 1 ゜ </J 50x750st 

1501-0509 ピストンロッドASS'Y ゜ 1 ゜ 1 ゜ 1 r/)50x1250st 
3 シリンダーヘッド 1 1 1 1 1 1 
4 ブッシュ 1 1 1 1 1 1 
5 u リング 1 l 1 1 1 1 
6 ワイパー リング 1 1 1 1 1 1 
7 0リング 1 1 1 1 1 1 JASO F 404 2050 1l重A
8 u リング 1 1 1 1 1 1 
， バックアップリング 1 1 1 1 1 1 

10 1500-0510 ブッシュ 1 1 1 1 1 1 
1 1 1500-0511 スペ ー サ ー 1 1 1 1 1 1 
12 2101-0501 4010187 シリンダー カフ ー 1 ゜ 1 ゜ 1 ゜

2102-0501 4010184 シリンダー カフ ー ゜ 1 ゜ 1 ゜ 1 
13 2101-0502 リフトシリンダーASS'Y 1 ゜ 1 ゜ 1 ゜ ¢ 50x750st + カテ

2102-0502 リフトシリンダーASS'Y ゜ l ゜ 1 ゜ 1 ¢ 50x1250st + 力う一

14 1500-0512 パッキンセット 1 1 1 1 1 1 No. 5, 6, 7, 8, 9 
15 1500-0513 シリンダーヘッドキッド 1 1 1 1 1 1 No. 3, 4 

SHPFパーツリスト．xis



ー •--— -_ ―---- - -

パワーパッケージ

ヽ

，

‘

’

 

＼
／

、
‘

,
’

＼
．

／
 

、
`

,

’

＼

／
 

`
‘

,

‘

 

＼

／

 

0\

//
 

／
／
ロ
ロ

／

＼

ー
，

、`

/

\

'

,

、

`

／

＼

‘,
<\

 

1

〗
＼
 ©

2

 

3

 

`

4 

／
／ 

＼ ＼ヽ·

>’
 

\-7 

r ‘" '
"
'
"

‘ 



NO. 部品番号
1 9275-0001 

2 9274-0002 

3 9276-0001 

4 9275-0003 

5 9275-0004 

6 9275-0005 

i

［ 

c 9278-0000 

パワ ー パッケ ー ジ

図面番号

� � � 

部品名称
ソレノイドバルブ
〇リング
ポンプASS' Y
カ ー ボンブフシセット
マグネットスイッチ
モ ー ターASS' Y

パワ ー パッケ ー ジASS'

個数
1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2001.03.19 

備考

E04D240LAF123A120 

- � ．

.,•- 、

- -J

EKlo.0,iyタ

可 ，｝がやし四
，L午V

SHPFパーツリスト ． xis

ハ



SHPF6S,6\V,8S,8\V, IS, l\V 

オイルパイl:::
゜

ング

12 
＼ 

14 
I I I I I/ 

口＼
11 

13 

＼ い ／ 12 

4 

3 、 \ ^ l I I I 
10 

2 
\ \|\` 9\/ 

ー ，

 8

L 



オイルパイピング 2001.03.19 

NO. 部品番号 図面番号 部品名称 個数 備考
1 9278-0000 パワ ー パッケ ー ジASS'Y 1 ／＼

゜

りー／＼
゜

ッケーヅの項参照
2 0042-1011 0リング 1 P-11
3 0080-0021 4008490 ツギテ 1 9/16-18SAExPT3/8 
4 0080-0007 ェルボg 0

° 

1 PF1 / 4xPT3/8 
5 0042-1009 〇リング 1 P-9
6 0080-0022 4008619 ツギ丁 1 7/16-20SAExPT1/4 
7 0080-0004 ストリ ー トエルボ 1 PT1 / 4xPT1 / 4 
8 0102-6100 高圧ホ ー ス 1 ¢6x1000L 
， 2101-1102 90

゜

バルブコネクタエルボ 1 UEV90G03R02 
10 0042-1011 0リング 1 P-11
1 1 0101-091** ビ ー ルホ ー ス 1 rt,9x<f;15X*** 
12 0105-0016 ホ ー スバンド 2 r:b 16 
13 0073-0114 ホ ー スニップル 1 ¢ 10. 5xPT1/4 
14 リフトシリンダ ーASS'Y 1 リフトシリンゲ ーの項参照

SHPFパーツリスト ． x i s



SHPF6S,6W,8S,8W, lS, lW 
エレクトリックパー ツ1

ー
／
 

／
尋／／
1315

。

ジ
〈

：

｀

©

/

5
□\
n
[/
,
 

]]。
\

7

8

＼

／
ー

3

4

 

18 

17 ロ

ロ

21 



エレクトリックパー ツ1 2001.03.19 

NO. 部品番号 図面番号 部品名称 個数 備考
1 2101-1400 コントロ ー ルASS' Y 1 抵抗車
2 欠番
3 9399-0001 ヒュ ー ズホルダー 1 F-3321 (F-10)
4 9302-0005 ガフス管ヒュ ー ズ 1 5A 
5 9398-0001 ヒュ ー ズ台 2 
6 9301-0060 つめ付きヒュ ー ズ 1 60A 
7 9301-0100 つめ付きヒュ ー ズ 1 150A 
8 9900-0201 ター ミナルボー ド 1 
， 9902-0007 スペー サー 6 

10 9398-0012 ブスバー 1 
11 9015←0001 マグネットスイッチ 3 CM4K-2TX DC24V 
12 欠番
13 9050-0012 コントロ ールリレー 1 LY2 DG24V 
14 9099-0001 コントロ ールリレー ソケット 1 PTF-08A
15 9801-0001 タイマー基板 1 DE-1 DC24V 
16 9016-0001 マグネットスイッチ 1 SY/80-1 DC24V 
17 2101-1410 スイッチパネルAssv 1 
18 9705-0019 電源遮断スイッチ 1 EMS12L 
19 9498-0005 放電計 1 TRM-45 
20 9702-0001 キースイッチ 1 Hl-10 
21 9851-0001 バリスタ TNR15G680K 

SHPFパーツリスト．xis



SHPF6S, 6W,8S, 8\V, lS, lW 

エレクトリックパー ツ2

1 

2
/]`

／
 

4

□

5 6 
// / 

] ] 

8 
＼ 

／
／ 

， 
10 

＼ 

／
／ 

11 
B

=D

1
2 

三［：煎I直l罵l:(1ロ·:J:l規lJ且IJ.l且l」J麟））頂

／
／ 

13 

"m--

゜

"
o: 



エレクトリックパー ツ2 2001.03.19 

NO. 部品番号 図面番号 部品名称 個数 備考
1 9701-0009 マイクロスイッチ 3 Y-10-1A5

2 9701-0010 アクチュエータ 3 VAL2 

3 欠番
4 9705-0003 押釦スイッチ（ボーン） 1 SB-221 

5 9705-0018 押釦スイッチ（上 、 下） 2 MB-2521 

6 9701-0006 マイクロスイッチ 1 Z-15GQ22-B

7 欠番 1 

8 9905-0001 ホーン 1 SPH-24V 

， 9511-0002 コー丁イング抵抗 1 0.3 Q -150W I,/MG

10 9451-0002 バッ丁リー 2 EB-100 

9451-0006 バッテリー EB-65 

11 2101-1420 メインハーネス 1 抵抗車
12 2101-2110 ハンドルハーネス 1 抵抗車
13 2101-1421 油圧コントロー ルハーネス 1 

SHPFパーツリスト．xis



チャ ー ジャ—-�-S-2420D

／ 
3 

10/'=

6 
＼ `` 

12 ／
／ 

。

。
．

／ 
7 

4
 

l�J
I 

へ／＼
ロベ

／ 定置式

\\/
1-- ---I ��I 

2/`/©

pゞベ
0



チャ ー ジャ ー

KS-2420D 
NO. 部品番号 図面番号 部品名称 個数 備考

1 9119-0001 ガラスカンヒュ ーズ 1 20A 30L 
2 9119-0103 ヒュ ー ズホルダー 1 F-240
3 9119-0002 トフンス 1 dJ 1 1.2KVA 
4 9118-0003 サーマルプロアクター 1 
5 9119-0003 キバンAssv 1 
6 9118-0006 オシボタンスイッチ 1 DS-681 
7 9118-0007 シリコンスタック 1 D-40N
8 9118-0008 タンラクホゴソシ 1 
， 9118-0009 バッ丁リ ーコー ド 1 

10 9403-0010 DCプフグ 1 GC-6 
1 1 9118-0010 ニュウリョクコ ー ド 1 
12 9119-0004 ゴムアシ 4 Rl(-29 

9119-0000 チャ ー ジャ ーAss V 1 l<S-2420D （喉昂,;;,\')

引I{- I 9)9` ，I I ，＜今）ノ・1%) （読萩式）

� � 

-39-




